
 

 

2021 年 10 月 22 日 

飯野海運株式会社 

 

株主優待制度による寄付のご報告 

 

当社は、本年度の株主優待制度（基準日：2021 年 3 月 31 日）におきまして社会貢献活動

への寄付をお選びいただいた 114 名の株主様から寄付金をお預かりし、「日本赤十字社」に

寄付させていただきましたので下記の通りお知らせいたします。 

 

災害救護や新型コロナウイルス等感染症拡大防止、防災・減災の教育等の活動資金として

活用いただきます。多くの株主様より温かいご芳志を賜り、心より御礼を申し上げます。 

 

記 

 

寄付の内訳及び実施日 

寄付先 寄付金額 実施日 

日本赤十字社 390,000 円 2021 年 10 月 22 日 

 

本件に関するお問い合わせ先 

SR 広報部 TEL：03-6273-3069  

問い合わせフォーム：https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php 

 

以上 

https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php

